
 

(100169777––>)

(––>100169776)

HPSC

PK18001L,PK.

          
            PK 18001 L,PK 20001 L           

01/2014
030.0300                     

               
                      



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   030.0300
 PK18001L,PK.

 Abstützungsüberwachung        
 Support control               
 Surveillance support          01/2014   

  1  EM 154               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 4 DIN 985          

  2  EK 124               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 4,3 DIN 433        

  3  HA7142               1  Halterung           Bearer              Support                                  

  4  EK 301               1  Scheibe             Washer              Rondelle            D 12 DIN 125–A2      

  5  ES 458               1  Schraube            Screw               Vis                 M 12x50 DIN 912      

                                                                                                              

  6  HIG 459              1  Befestigungsbügel   Fixing stirrup      Etrier de fixation                       

  7  HT11247              1  Distanzplatte       Distance plate      Plaque de distance  0.5 mm               

  7  HT8878               1  Distanzplatte       Distance plate      Plaque de distance  1 mm                 

  7  HT8879               1  Distanzplatte       Distance plate      Plaque de distance  2 mm                 

  7  HT8880               1  Distanzplatte       Distance plate      Plaque de distance  4 mm                 

  8  HXE3554              1  Laufrolle           Tread roller        Galet de roulement  D=70mm               

  9  EEA3986A             1  Antrieb             Drive               Commande                                 

 10  EEA3987              1  Rollenhebel         Roller lever        Levier a galet                           

 10  EEA9882              1  Rollenhebel         Roller lever        Levier a galet                           

                                                                                                              

 11  EEA3942              1  Endschalter         Limit switch        Interrupteur finale                      

 12  HA10520              1  Halterung           Bearer              Support                                  

 13  EA2368               1  Verschraubung       Adaptor             Raccord             R 1/2"               

 14  EEA6171              1  Näherungsschalter   Switch              Commutateur                              

 15  EEA1150              1  Stecker mit Kabel   Plug with cable     Fiche avec cable    12 m                 

                                                                                                              

 16  EZ2071               1  Schlauchschelle     Hose clip           Bride de flexible   D 122–130 mm         

 17  HA7143               1  Halterung           Bearer              Support                                  

 18  EM 026               1  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 985          

 19  ES1165               1  Schraube            Screw               Vis                 M 8x120 DIN 912      

 20  EEA11513             1  Näherungsschalter   Switch              Commutateur                              

                                                                                                              

 21  HA13995              1  Konsole             Bracket             Console                                  

 22  ES3333               2  Zylinderschraube    Cheese–head screw   Vise tete cylindr.  M03x20               

 23  EK 747               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 3.2 DIN 125        

 24  EM 108               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 3 DIN 985          

 25  HTR4179              1  Befestigungsplatte  Bracket plate       Plaque de fixation                       

                                                                                                              

 26  ES 853               2  Schraube            Screw               Vis                 M 4x16 DIN 912       

 27  HXE4902              1  Halterung           Bearer              Support                                  

 28  ES 963               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 ISO7380       

 29  HXE5274              1  Einstellplättchen   Adjusting shim      Element de travail                       

                                                                                     de tache                                      

 30  EK 043               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 6,4 DIN 134        

                                                                                                              

 31  ES1150               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x12 DIN 912       


